AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT 23.09.2022 Ne 1864/13 -01

O BHECEHMH M3MEHEHUU B MyHHIIUIIAJIBHYIO IPOTPAMMY
«Ilepecenenune rpaxiaH U3 aBapUIHOTO KIITUIITHOTO
dbonma»

B coorBerctBun ¢ bromxerHsiM  koaekcoM Poccumiickoit  Denepanuu,
pykoBozCcTBYsiCb TTyHKTOM 4.4 pasnena 4 Ilopsinka pa3zpaboTku, (GopMHUpPOBaHUS
U pealn3aldd MYHULUNAIBHBIX MOpOrpaMM TOPOACKOro oOkpyra Yexos,
YTBEPAKIAECHHOIO IOCTAHOBIIEHHEM AIMUHUCTPALIMM TOPOJCKOro okpyra Yexos
ot 10.09.2019 Ne 2004/10-01,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. VTBepauTh puaraeMelie M3MEHEHUS, KOTOpBIC BHOCSITCS
B MyHHUIMNaIbHyr0 Tmporpammy «llepecenenune rpaxaaH #3 aBapHITHOTO
KWIAIHOTO  (OHAA», YTBEPKACHHYIO TIOCTAHOBJICHHWEM  AJIMHUHUCTPALUN
ropoackoro okpyra Yexo ot 08.10.2019 No 2252/13-01 (c u3MEHEHUSIMU
or 27.12.2019 Ne 2908/13-01, ot 15.06.2020 Ne 0686/13-01, ot 14.10.2020
Ne 1507/13-01, ot 30.11.2020 Ne 1836/13-01, ot 19.02.2021 Ne 0249/13-01,
ot 09.06.2021 Ne 0895/13-01, ot 22.10.2021 Ne 1792/13-01, ot 03.12.2021
Ne 2060/13-01, ot 11.02.2022 Ne 0258/13-01, ot 31.05.2022 Ne0981/13-01,
ot 29.07.2022 Ne 1442/13-01).

2. CoBetnuky [I'maBel ropoackoro okpyra YexoB I'nme6osoii C.B.
ONyOJIMKOBAaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBIEHHWE B IEYATHBIX CPEACTBAX MAacCOBOIA
uHdpopmaruu  (0€3 TPUIIOKEHUS) ¢ Pa3MECTUTh B TOJHOM  OObeMe
Ha OpUIMATBHOM caiiTe AJIMUHUCTPAILIMU TOPOJICKOTO OKpyTa Yexos.
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3. KoHTponb 3a WCMOIHEHHEM HACTOAIIEIO IMOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKHUTH
Ha 3aMmectutens [ aBel AAMUHUCTpaIK ropojckoro okpyra Yexos Ilomosa A A.

I'maBa ropoackoro okpyra Hexos I'."1. ApramoHOB
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YTBEPXJIEHbBI
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexos

oT 23.09.2022 No 1864/13 -01

M3MeHeHuns1, KOTOpbIe BHOCITCS B MyHUIIUIAbHYIO iporpammy «llepecenenue rpakaan u3 aBapuitHOTO KUJIUITHOTO (POHIA,
YTBEP>KACHHYIO TOCTAHOBJICHHEM AIMUHHUCTpAIu ropoackoro okpyra Yexos ot 08.10.2019 Ne 2252/13-01
(c m3amerenusamu ot 27.12.2019 Ne 2908/13-01, ot 15.06.2020 Ne 0686/13-01, ot 14.10.2020 Ne 1507/13-01,
ot 30.11.2020 Ne 1836/13-01, ot 19.02.2021 Ne 0249/13-01, ot 09.06.2021 Ne 0895/13-01, ot 22.10.2021 Ne 1792/13-01,

ot 03.12.2021 Ne 2060/13- 01, ot 11.02.2022 Ne 0258/13-01, 31.05.2022 Ne0981/13-01, ot 29.07.2022 Ne 1442/13-01)
(manee - [Iporpamma)

1. B nacniopre IIporpammsr:

1.1. ctpoky «McToOuHMKHN PUHAHCUPOBAHKSI MYHULIMITAIBHOM IPOrPAMMBbI, B TOM YHCJIE IO TOJIaM:» U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH
penaKIuu:

«

Hcrounnkn ¢puHaHCHPOBAHUS Pacxonsr (TBIC. pybIIeit)

MYHUIUIATBHOW IPOrPaMMbI, B TOM

YHUCJIe TI0 TO/IaM: Bcero 2020 rox 2021 rox 2022 ron 2023 ropg, 2024 ron 2025 rox
CpenctBa @enepanpHOTO OOKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpencrBa ®oHpa coneiicTBus 8 633,50 0,00 0,00 8 633,50 0,00 0,00 0,00
pedopmupoBanuio JKKX

Cpenctra 6ropxeTa MOCKOBCKOM 3 355,50 0,00 0,00 3 355,50 0,00 0,00 0,00
obnactu

CpenctBa 0r0pKeTa FOPOIACKOr0 5995,40 4 888,80 0,00 1 106,60 0,00 0,00 0,00
okpyra Yexos

BHeOrOKeTHBIC CPECTBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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| Bcero, B TOM 4mciIe N0 rofam:

| 17 984,40

| 488880

0,00

13 095,60

0,00

0,00

0,00

2. ab3a1rel BTOPOH - MATHIN paszena 4 [IporpamMMbl U3JI0KUTH B CIEAYIONIEH peaaKIliu:
«OO01uit 00BEM CPEICTB, HAMPABIIAEMbBIX Ha pealiu3aliio MeponpusTuii nporpamMmsbl, coctapisier 13 095,60 toic. pyOnei,

B TOM YHUCJIC:

8 633,50 TrIc. pybuteii- cpenctBa @onna coaericteus pedhopmuponanuio KKX;

3 355, 50 ThIC. pybIIei - cpeacTBa OromkeTa MOCKOBCKOM 00J1acTH;

1 106,60 thIc. pyOmeli- cpeacTBa OO/ KETa TOPOJICKOTO OKpyTra UexoB.»;

3. B pazzaene 9 [IporpaMmsr:
3.1. ctpoky «Mcrounuku ¢unancupoBanus llogmporpammer 1 mo romaM peanu3aliil ¥ TJIABHBIM PaCHOPSAUTEINSM

OIOKETHBIX CPEJICTB, B TOM YHCIIE TIO roj1aM:» noApasjaeia 9.1 u3noxuTth B CIEAYyIOMIEeH peJakiig;

«

»;

Hcrounuku
(buHAHCHPOBaHUS
Hoanporpammsl 1 o
TO/IaM pean3aii 1

TJIABHBIM PaCTIOPSITUTEIISIM
OFOJKETHBIX CPEJICTB, B

TOM YHCJIC I10 TrogaM:

I'naBHbIA Hctounuk Pacxonpl (TBIC. pybieii)
DACTIOPANHTEIR (unarcupoBarus 2020 2021 2022 2023 2024 2025
OI0KETHBIX ron ron rox ron ron ron Hroro
Cpe/CTB
Ynpasienue Bcero: B ToM uncine: 4 888,80 0,00 13 095,60 0,00 0,00 0,00 17 984,40
KaIluTaJIbHOT O CpencTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CTPOUTENBCTBA U DdenepanbHOTO
peMoHTa OropKeTa
AJMUHHCTpAIHH CpenctBa ®oHga 0,00 0,00 8 633,50 0,00 0,00 0,00 8 633,50
TOPOJICKOTO OKpyTa COINEUCTBUS
Yexos pedopmupoBanuio
KKX
CpenctBa OromKeTa 0,00 0,00 3 355,50 0,00 0,00 0,00 3 355,50
MockoBckoi
obyactTu
CpenctBa OropKeTa 4 888,80 0,00 1 106,60 0,00 0,00 0,00 5 995,40
TOPOJICKOTO OKpyTa
YexoB
BHeOrokeTHBIE 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
cpejcTBa
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3.2. moapazzaen 9.4 u3noKuTh B CICAYIONICH pelaKIuu:

»;

«
9.4. Hepe'{eﬂb MepOHpI/IHTI/Iff'I HO)IHpOFpaMMI)I 1 «O0ecnieuenue yCTOﬁqHBOFO COKpPAICHUS HEIIPUTOAHOTO 1JISl MPOKUBAHUSA KUJINIIHOTO
donxa»
Ne Meponpustue Cpoku Hcrounuku O6bem Bcero O0BbeMbl (GPUHAHCHPOBAHMS 110 TOJaM OTBeTCTBEHHBII Pesynpratst
n/n | [oamporpaMmel | HcHONHEHUS | (UHAHCHPOBAHHS (MHAHCHPOBaHUS (TBIC. (TBIC. PYO.) 3a BBIIIOJHEHUE BBINOJIHEHUS
1 MEPONPHTHS MEpONPUSTHUS B py0.) MEPOIPHSATHS MEPOIPHSITHS
rouy, Iopnporpammel | Ilognmporpammsl
MIPEIEeCTBYOIIEMY 1 1
FolLy Hatana 2020 | 2021 2023 | 2024 | 2025
peanm3anun 3 rox ron 2022 rox roxn roxn ron
MYHHIUIATBHON
HpOrpaMMmEI (THIC.
py6.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | OcHoBHOE 2020-2025 | Uroro 0,00 17 984,40 | 4 888,80 | 0,00 | 13 095,60 | 0,00 0,00 0,00 VYnpasienue KommyectBo
MEpONpPHSTHE KalHUTaIbHOTO KBaJIPaTHBIX
F3. Cpencrsa 0,00 0,00 000 | 000 | 0,00 000 | 000 | 000 | CTPOHTENLCTEAH | METPOB
®eiepallbHOTO peMoHTa pacceIeHHOro
DenepanbHbIi GroKeTa AIMUHHCTpalliH | aBapUitHOTO
MIPOEKT TOPOJICKOTO SKHJTHIITHOTO
«Obecneuenne CpencrBa Ponnma 0,00 8 633,50 0,00 0,00 | 8633,50 | 0,00 0,00 0,00 okpyra Hexos ¢orna 10
YCTOHYUBOTO CONeHCTBHA 01.09.2025 —
COKpAIIeHHS peopMupoBaHmo 0,70 TeIC. KB. M
HETIPUTOTHOTO FKKX
TUTSt
MIPOKUBAHUS Cpencrpa 0,00 3 355,50 0,00 0,00 | 335550 0,00 0,00 0,00
KHUIHIIHOTO Oropkera
dbouma» MockoBckoit
obmacti
Cpencrsa 0,00 599540 | 4888,80 | 0,00 | 1106,60 | 0,00 0,00 0,00
OromxeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BuebropxeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpexcTBa
1.1 | Meponpusitre 2020 Utoro 0,00 4 888,80 4 888,80 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYnpasnenue KonnuectBo
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F3.01

Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KaluTaJIbHOr O KBaJIpaTHBIX

DenepanbHOTO CTPOUTENILCTBA U | METPOB
[epecenenne OromKeTa peMoHTa pacceseHHOTro
u3 AJIMUHUCTpPAIMU | aBapHHHOTO
HEMIPUTOJJHOTO Cpencta ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOPOACKOTO JKUAJTUIITHOTO
iuiv: CconenCTBUS okpyra Yexos dbonma mo
MIPOYKUBAHUS pedopmupoBaHmio uroram | srama
JKUJIUIIIHOTO KKX —0,32 TBIC. KB.
¢onpamo I Cpencrpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M
JTay Oro/pKeTa

MockoBcKkoit

obactu

Cpezncraa 0,00 4 888,80 | 4888,80 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OroIKeTa

rOPOJCKOTO

okpyra Yexos

BuebroKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpezcTBa

1.2 | Meponpusite 2020 -2021 HUrtoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VnpasneHue KomunyectBo

F3.02 KaUTaIbHOTO KBaJIPaTHBIX

CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA H | METPOB
IMepecenenue DdenepanbHOTO peMoHTa pacceeHHOro
u3 OroKeTa AJMUHNCTpalUM | aBapuilHOro
HETIPUTOTHOTO Cpencra ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOpPOJICKOTO JKUJTUILHOTO
hiuvs COJICUCTBHS okpyra Uexos dbonma mo
MIPOXKUBAHUS pedopMUpPOBAHHUIO uroram |l stama
JKUJTUIIHOTO KKX — 0,00 T1BIC. KB.
dbonza no 11 Cpezncraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M
oramny Or0KeTa

MockoBcKOi

obnactu

Cpencrpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oro/KeTa

TOPOJICKOTO

okpyra Yexos

BuebroKeTHbIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpezcTBa

1.3 | Meponpusitue 2021-2022 | Uroro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYnpasienue KonmuectBo

F3.03 KaInTaJIbHOTO KBaJIPaTHBIX

Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA U | METPOB
Tlepecenenune DdenepanrbHOTO peMoHTa pacceneHHOro
u3 Oro/pKeTa AnMuHHCTpanuM | aBapuitHOTO
HEMPUTOAHOTO Cpencrea Donma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOPOJCKOTO JKHITAITHOTO
TS colecTBHA okpyra Yexos dbonma mo
MPOXHUBAHUA pe(b()pMp[p()BaHp[}() nroram |1
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SKUITUIIHOTO KKX srama — 0,09
¢onna no 1l Cpezncraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TBIC. KB. M
aTanmy Oromxera

MockoBcko#

obmacti

Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oro/pKeTa

TOPOJICKOTO

okpyra Yexos

BHebromKeTHbIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpescTBa

1.4 | Meponpustue 2022-2023 Hroro 0,00 13 095,60 0,00 0,00 | 13 095,60 | 0,00 0,00 0,00 VYmpasnenue KomnuectBo

F3.04 KaIlUTaabHOTO KBaJIpaTHBIX

Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENILCTBA M | METPOB
[epecenenue DepiepanbHOTO peMoHTa paccereHHOro
u3 Oro/pKeTa AZIMHUHHUCTpAMU | aBapUHOTO
HETIPUTOJTHOTO Cpencrpa ®onna 0,00 8 633,50 0,00 0,00 | 8633,50 0,00 0,00 0,00 TOPOICKOTO JKHITAITHOTO
s CONEHCTBUS okpyra Yexos dhonma mo
MIPO>KUBAHUS pedpOopMHUPOBAHHUIO utoram IV
JKAJIAIIHOTO KKX sramna — 0,14
¢onma mo IV Cpencrsa 0,00 3 355,50 0,00 0,00 | 335550 | 0,00 0,00 0,00 TBIC. KB. M
aTamy OroKeTa

MockoBckoit

obnacti

Cpenctsa 0,00 1 106,60 0,00 0,00 | 1106,60 | 0,00 0,00 0,00

OromKera

rOPOJCKOTO

okpyra Yexos

BHebropKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpescTBa

1.5 | Meponpusitue 2023 -2024 | Uroro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYnpasienue KonmuectBo

F3.05 KaIUTaJIbHOTO KBaJpaTHBIX

Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA M | METPOB
[epecenenue DeiepanbHOTO peMoHTa pacceeHHOTo
u3 OroKeTa AJIMUHHMCTpaUUK | aBapUiIHOIO
HEMIPUTOJJHOTO Cpencrsa ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOPOJCKOTO JKUATTUIITHOTO
hiug COJICHCTBHS okpyra Uexos dbonma mo
MIPOYKUBAHUS pedopMUpOBaHHIO utoram V stana
JKAJIAIIHOTO KKX — 0,00 TBIC. KB.
¢onpa o V Cpexncraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M
aTamy OroKeTa

MockoBckoit

obnacTu

Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oro/pKeTa

TOPOJCKOTO

7

DIRECTUM-25360-1224699




okpyra Yexos

BueOromkeTHBIC
cpexcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.6

Meponpusitue
F3.06

[Iepecenenne
u3
HENPUTOJHOTO
TUTSt
MIPOKUBAHUS
KUTUIHOTO
¢onma o VI
JTamy

2024 -2025

Htoro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VYnpasnenue
KaIlUTaabHOTO

Cpencta
®denepabHOTO
Oro/pKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CTPOUTENLCTBA U
peMoHTa
AnMUHHCTpanuu

Cpencrea @onna
COICHCTBUS
pedopmupoBaHuio
JKKX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

Cpencta
OroIKeTa
MockoBcKkoit
obOactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrea
OromKera
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BuebromkeTHbIe
cpelcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KomuuecTtBo
KBaJIPaTHBIX
METPOB
pacceeHHOTo
aBapuiiHOro
JKUAJTUIITHOTO
dhonma mo
uroram VI
srama — 0,00
THIC. KB. M

Hroro no
[Toanporpamme
1

Htoro

0,00

17 984,40

4 888,80

0,00

13 095,60

0,00

0,00

0,00

Cpencrea
®denepanpHOro
OroJpKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencra ®onna
colercTBUL
pedopMupoBaHUIo
KKX

0,00

8 633,50

0,00

0,00

8 633,50

0,00

0,00

0,00

Cpencrea
Oro/KeTa
MockoBcKo#
obactu

0,00

3 355,50

0,00

0,00

3 355,50

0,00

0,00

0,00

Cpencraa
OromKeTa
TOPOACKOTO
okpyra Yexos

0,00

5995,40

4 888,80

0,00

1 106,60

0,00

0,00

0,00

BreOromkeTHBIE
cpezcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».
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